

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21055643 din 26 aprilie 2022

Obiectul achiziției: Sisteme video de supraveghere

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Registrator 16 ch NVR8-16400FA(1U)	NVR8-16400A(1U)	Israel	Provision ISR	Conform Caiet de sarcini	16CH 8MP NVR8 cu alarmă Intrare: 16CH (prin rețea) • Ieșire: HDMI (4K) / 1080P / 1280x1024 / 1024x768 • Rezoluție de înregistrare - până la 8 megapixeli • Carcasă 1U, 2 HDD • Intrare/ieșire audio • Intrare/ieșire alarmă : Conexiune standard cu 16 canale (1 rețea RJ-45) Suport Ieșire: HDMI: 1920x1080 (1080P) / 4K, 1280x1024, 1024x768 Lățime de bandă: Intrare: 112 Mbps Ieșire: 112 Mbps Suport Ecocoding: H.264 / H.264 timp 16 canale 8 MP sau sub FPS: 400 (PAL) / 480 (NTSC) Redare: 16 canale simultan Audio: audio bidirecțional Intrare: 1 canal pe dispozitiv (RCA) și intrări pentru cameră IP Ieșire: 1 canal per dispozitiv (RCA) Alarmă: intrare : 4 per dispozitiv + dependent de cameră Ieșire: 1 per dispozitiv + dependent de cameră Stocare: 2 porturi SATA (până la 8TB) Port USB: 2 porturi USB2.0 Rețea: RJ -45: 1000 Mbps	
2	3.5" HDD 4.0TB-SATA 256MB Western Digital "Blue (WD40EZZA)	WD40EZZA	China	Western Digital	Conform Caiet de sarcini	Viteza axului 5400 RPM Tip unitate HDD (Spindle Drive) Capacitate de memorie 4 TB seria WD Blue™ Sistem de stocare 3,5" Dimensiune memorie tampon (cache) 256 MB Interfață unitate SATA-3 (6 Gb/s)	
3	Cameră IP de exterior 4 MP I2-340IPS-28	I2-340IPS-28	Israel	Provision ISR	Conform Caiet de sarcini	Cameră IP de exterior 4 MP seria SSIGHT V2 (NOU), CMOS 1/2.9" 1920X1080 (2MP), F = 2.8MM (107°), LED IR 20m, H.265 / H.264 / MJPEG, 30 FPS @ 4MP 2560x1440 /25FPS, CARD SD de până la 128GB, WDR DIGITAL, 12V, POE, IP67, dom 30°C ~ 60°C, senzor CMOS 1/2.9", obiectiv F/2 2.8 mm, iluminare de la 0.1 lx, LED IR, interfață carduri de memorie microSD cu fir	
4	16-port Ethernet POE Switch POE-SW16A	Switch POE-SW16A	China	TP Link	Conform Caiet de sarcini	16-port Ethernet POE Switch POE-SW16A	
5	Conector RJ 45 ecranat cat 5e	RJ45 STP 8P8C 50"	China	Lanitron	Conform Caiet de sarcini	RJ45 STP 8P8C 50" solid	

6	Doză de conexiune pătrată 100*100*50	Doza 100*100*50	China	Courbi	Conform Caiet de sarcini	Temperatura minimă-15 °C +60°C Gradul de etanșietateIP 54 Glow wire test650 °C Dimensiune100x100x50mm	
7	Cablu FTP cu tros Cat.5	LSS Outdoor FTP cu TROS	China	Lanitron	Conform Caiet de sarcini	LSS Outdoor FTP cu TROS, Solid, cat 5E 4x2x0,50, 24AWG cooper, PE, negru	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Gaina Victor** În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **Media Security SRL** Adresa: **Colina Puschin 4 , sediul str. Dmitrie Cantemir 5/4**



Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md ID 21055643 din 26 aprilie 2022									
Obiectul de achiziției: Sisteme video de supraveghere									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Registrator 16 ch NVR8-16400FA(1U)	buc	1	3277,50	3277,50	3933,00	3933,00	Termenii de livrare sunt in stoc	
	3.5" HDD 4.0TB-SATA 256MB Western Digital "Blue (WD40EZZ)	buc	2	3960,00	7920,00	4752,00	9504,00		
	Cameră IP de exterior 4 MP I2-340IPS-28	buc	14	1906,50	26691,00	2287,80	32029,20		
	16-port Ethernet POE Switch POE-SW16A	buc	1	4350,00	4350,00	5220,00	5220,00		
	Conector RJ 45 ecranat cat 5e	buc	30	7,50	225,00	9,00	270,00		
	Doză de conexiune pătrată 100*100*50	buc	14	32,70	457,80	39,24	549,36		
	Cablu FTP cu tros Cat.5	buc	915	10,00	9150,00	12,00	10980,00		
	TOTAL				52071,30		62485,56		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Gaina Victor** În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Media Security SRL** Adresa: **Colina Puschin 4 , sediul str. Dmitrie Cantemir 5/4**



DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind **achiziționarea** Sisteme video de supraveghere prin procedura de **Achizitii.md ID 21055643 din 26 aprilie 2022** – cererea ofertelor de prețuri, pentru o durată de **30 zile**, (treizeci zile) , și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 05 05 2022

Cu stimă,

Administrator Gaina V

Ofertant/candidat

Media Security SRL

(semnătura autorizată)

